UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TE

Số: 362/HT-GPHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIÁY PHÉP HOẠT ĐỌNG

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

GIÁM ĐÓC SỞ Y TÉ

Căn cứ Luật Khán bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chỉ tiết một số điều của Luật Kham bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y,

CẤP PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: KÍNH THUỐC CÔNG PHƯỢNG

Hình thức tổ chức: Cơ sở kính thuốc có thực hiện việc đo, kiểm tra tật khúc xạ

Địa chỉ hoạt động: Số 05, đường Trần Phú, phường Nam Hồng Lĩnh, trh Hà Tĩnh.

Thời gian làm việc hằng ngày: 08h00 - 17h00, 7 ngày/ tuần

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành kèm theo giấy phép hoạt động /

Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 12 năm 2025

G
 H
O

KT. GIÁM ĐÓC

ХА НРНОÔ CHÁM ĐÓC

Y-TẾ

Hhanh Thành

HN
E YHN

UL*
CON